1

UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  248/QĐ-STNMT

Bắc Giang, ngày 28 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc nhiệm vụ:

Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND ngày 16/02/2023 về viêc̣ ủy quyền

quyết định một số nội dung trong lĩnh vực đầu tư và xây dựng trên địa bàn tỉnh

Bắc Giang;

Căn cứ Báo cáo số 336/BC-STTTT ngày 18/10/2023 của sở Thông tin và

truyền thông tỉnh Bắc Giang về kết quả thẩm định phương án, giải pháp kỹ

thuật, công nghệ của Đề cương và dự toán chi tiết: Xây dựng và chia sẻ cơ sở

dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 707/STC-HCSN ngày 17/03/2024 của Sở Tài chính về

việc thẩm định dự toán nhiệm vụ: Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang,

Căn cứ Quyết định 224/QĐ-STNMT ngày 21/03/2024 của Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi trường phê duyệt Đề cương – dự toán chi tiết nhiệm vụ: Xây

dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

 Xét đề nghị của Văn phòng Sở tại Tờ trình số 01/TTr-VP ngày 25/03/2024

và Báo cáo thẩm định số 01/BC-TTĐ ngày 27/03/2024 của Tổ thẩm định,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu thuộc nhiệm

vụ: Xây dựng và chia sẻ cơ sở dữ liệu môi trường trên địa bàn tỉnh Bắc Giang,

với những nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Văn phòng Sở, Chi cục Bảo vệ môi trường có trách nhiệm triển

khai, tổ chức thực hiện việc lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định của pháp luật

2

về đấu thầu.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng, đơn vị: Văn phòng Sở, Chi cục Bảo vệ môi trường và

các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3.

- Lãnh đạo Sở;

- T.tâm LT&PTQĐ (Đăng tải theo qquy định);

- Lưu VT, Hồ sơ (03 bộ).

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

1

Phụ lục
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

NHIỆM VỤ: XÂY DỰNG VÀ CHIA SẺ CƠ SỞ DỮ LIỆU MÔI TRƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN  TỈNH BẮC GIANG

(Kèm theo Quyết định số 248/QĐ-STNMT ngày 28/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bắc Giang)

Số

TT

Tên chủ đầu

tư
Tên gói thầu

Giá gói thầu

(triệu đồng)

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

1

Sở Tài nguyên

và Môi trường

tỉnh Bắc Giang

Gói thầu số 01: Tư vấn

lập Hồ sơ mời thầu và

đánh giá hồ sơ dự thầu

gói thầu: XD và chia sẻ

cơ sở dữ liệu môi

trường trên địa bàn tỉnh

Bắc giang

18.867.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

-
Quý 2

năm 2024
Trọn gói 45 ngày

2

Sở Tài nguyên

và Môi trường

tỉnh Bắc Giang

Gói thầu số 02: Tư vấn

thẩm định HSMT và

thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu:

XD và chia sẻ cơ sở dữ

liệu môi trường trên địa

bàn tỉnh Bắc giang

4.754.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

-
Quý 2

năm 2024
Trọn gói 30 ngày

2

Số

TT

Tên chủ đầu

tư
Tên gói thầu

Giá gói thầu

(triệu đồng)

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

3

Sở Tài nguyên

và Môi trường

tỉnh Bắc Giang

Gói thầu số 03: Xây

dựng và chia sẻ cơ sở

dữ liệu môi trường trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang

4.320.749.00

0

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

-
Quý 2

năm 2024
Trọn gói 180 ngày

Tổng cộng giá trị thực hiện: 4.344.370.000 đồng

1

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:20:50+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Quang Huy<huybq_stnmt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T09:58:31+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-08T09:58:43+0700